
 

 

  Uchwała Nr XXIV/171/2008                                

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w miejscowości Lipusz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(  Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 

37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości rolnych położonych 

w obrębie geodezyjnym Lipusz, oznaczonych nr geodezyjnymi: 118/5 o pow. 1,4100 ha oraz 

118/3 o pow. 2,1200 ha, na okres do dnia 31.12.2013 r. 

 

§ 2 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik 

do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XX/105/2004 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 listopada 2004 r. w 

sprawie zasad wydzierżawienia nieruchomości rolnych w miejscowości Lipusz i Śluza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 stycznia 2009 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  Janusz Wawer 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


